
 
 

UCHWAŁA Nr LXXI/432/14  

RADY MIEJSKIEJ W K ĘTRZYNIE  

z dnia 30 września 2014 r. 

 
  
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
 
 

Na podstawie art. 12 § 4 i 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112, z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Kętrzyn, Rada miejska w Kętrzynie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.  tworzy się odrębne obwody 
głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie oraz w Szpitalu Powiatowym w Kętrzynie. 

 
§ 2.Numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

ustala się w następujący sposób: 
 

Numer 
obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

15 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej 
- Sala Rehabilitacyjna 

ul.Wileńska 16, Kętrzyn 
16 Szpital Powiatowy Szpital Powiatowy 

- Gabinet Poradni Chirurgicznej 
ul.Marii Curie-Skłodowskiej 2, K ętrzyn 

 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 
§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
  


